
AGENCJA WYWIADU    Warszawa, 26 czerwca 2019 r. 
 

 
 

nr sprawy: ZP/16/2019 
 
 
 

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
dostawa ciągnika rolniczego oraz wozu asenizacyjnego. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, z późn. zm.), Zamawiający zawiadamia, 

że:  

 

- wybrano jako najkorzystniejszą ofertę firmy PPHU „Sad–Ogród” Sławomir Dudek, Nowe 

Zduny 82A, 99-440 Zduny na część 1; 

 

- na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.) unieważnia postępowania w części 

2, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

Punktację przyznaną ofertom przedstawiają poniższe tabele: 

 

Firma oraz adres 
Wykonawcy 

PHU Agromotors 
Paweł Płoski 
Piotrkowo 3 

13-111 Janowiec 
Kościelny 

PPHU „Sad–Ogród” 
Sławomir Dudek 
Nowe Zduny 82A 

99-440 Zduny 

Techpom sp. z o.o. 
Krzywonoś 21 

06-516 Szydłowo 

CZĘŚĆ 1 – ciągnik rolniczy, 1 sztuka 

cena oferty brutto 
(max. do uzyskania 60 
pkt) 

38,01 60,00 48,66 

okres gwarancji na 
podzespoły 
mechaniczne, 
elektryczne, 
elektroniczne (max. 
do uzyskania 40 pkt) 

0,00 40,00 40,00 

 
Razem pkt 
 

38,01 100,00 88,66 

 



 2/2 

Firma oraz adres 
Wykonawcy 

PHU Agromotors 
Paweł Płoski 
Piotrkowo 3 

13-111 Janowiec 
Kościelny 

Techpom sp. z o.o. 
Krzywonoś 21 

06-516 Szydłowo 

Royal-Poland.PL 
Michał Stępień 
 ul. Targowa 60 
 26-700 Zwoleń 

CZĘŚĆ 2 – wóz asenizacyjny, 1 sztuka - POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

cena oferty brutto 
(max. do uzyskania 60 
pkt) 

55,35 60,00 40,05 

okres gwarancji 
podstawowej (max. do 
uzyskania 20 pkt) 

0,00 0,00 20,00 

termin dostawy (max. 
do uzyskania 20 pkt) 

0,00 0,00 0,00 

 
Razem pkt 
 55,35 60,00 60,05 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarz pojedynczy 
Wykonał: A. Ś. 


